- 1 -

计算机与数据工程学院党政联席会议纪要

„2022‟16号

计算机与数据工程学院党政办公室       2022 年 11 月 24 日

会  议：2022 年第 16 次党政联席会

时  间：2022 年 11 月 17 日 13:30

地  点：SL402A

主  持：庞超逸

出  席：于  欣、陈根浪、汪  洪、余心杰、文世挺

列  席：汪诚波、林建英、涂黎晖

记  录：林建英

一、会议讨论研究了应聘人员杨宇照、袁玉强、邹昆霖、黄

莹莹博士拟引进事宜。会议投票表决一致同意引进，按相关程序

上报学校。

-2-

二、会议审议通过了高维、康熙等 5 位新引进教师试用期考

核有关事项，同意按要求上报学校。

三、会议审议通过了刘赛可、张霞 2 位老师助理教师培养考

核有关事项，同意按要求上报学校。

四、会议审议通过了 2022年年薪制教职工张百灵、苏德矿、

高云君、欧阳建国 4 位教师考核有关事项，同意按要求上报学校。

五、会议讨论了学院基层科研组织和科研平台建设有关事项。

会议决定，拟推荐数字文化创新团队、数字孪生创新研究团队为

校级创新团队，智慧港航数字孪生重点实验室为校级科研平台，

同意按要求上报学校。

六、会议传达了教育部就业视频会议精神，并通报了近期学

院就业工作相关事项。

七、会议通报了计算机科学与技术专业（求是班）调研工作、

1 名违纪学生解除处分及档案等有关事项。

八、会议审议通过了《计算机与数据工程学院本科毕业论文

（设计）校企“双导师”制管理实施办法》、《计算机与数据工

程学院 2023 届本科毕业论文（设计）工作实施细则》，按要求发

文实施。

九、会议审议通过了 2022年度院级教学改革与研究项目立项

名单。会议要求，严格按照相关文件要求开展课程组建设，确保

课程组建设扎实有效、落地落实。

十、会议审议通过了浙大宁波理工学院校外教育教学评审专

- 3 -

家学院推荐名单，按要求上报学校。

十一、会议讨论了宁波市重点专业申报方案。会议决定，整

合全院资源，全力支持计算机科学与技术专业申报宁波市重点专

业。

十二、会议审议通过了计算机科学与技术专业工程教育专业

认证相关材料专家评审费有关事项。

十三、会议通报了学院办公室装修工程推进情况。

十四、会议通报了 2022年第二届“美康生物人才奖”教师申

报情况，同意按要求上报学校。

十五、会议审议通过了学院 2023年预算申报表，同意按要求

上报学校。

主送：学院领导，各研究所，分工会、学院团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室、校长办公室。

计算机与数据工程学院党政办公室            2022年 11月 24日印发